
Official site

『Rayz のコンセプトを踏襲した
パッカブルシリーズ』

【 レイズ・インテグラル 】

源流釣行におけるミニマリスト向けモデルから、遠征釣行に便利なバックパッカー向けモデルなど、
トラウトロッドとして不可欠な要素を集約。Rayz の操作性と扱い易さを受け継ぎ、様々なフィールドで活躍するシリーズです。

・強度を求めたステンレスフレーム、Kガイド仕様。モノフィラライン、PE ライン両方に対応します。・リールシート内部に西陣織仕様のカーボンパイプを採用。

Featrue

39cm

39cm

39cm

39cm

53cm

58.5cm

CLOSED
LENGTH

RZI 484S-UL

RZI 484S-L

RZI 755S-MLM

RZI 845S-MH

Model

RZI 484B-UL

RZI 484B-L

1.42[4'8"]

1.42[4'8"]

2.26[7'5"]

2.54[8'4"]

Length

1.42[4'8"]

1.42[4'8"]

MAX 6(g)

MAX 8(g)

MAX 20(g)

MAX 25(g)

Lure

MAX 6(g)

MAX 8(g)

MAX4[MAX0.6]

MAX4[MAX0.6]

MAX10[MAX0.8]

MAX14[MAX1.2]

Line (lb[PE/ 号 ])

MAX4[MAX0.6]

MAX4[MAX0.6]

Rod Wt.

74g

77g

115g

137g

85g

87g

SP

SP

SP

SP

Type

BC

BC

4 

4

5

5

4

pcs.

4

￥42,000-

￥42,500-

￥51,000-

￥54,000-

￥49,000-

￥49,500-

Price

022659

022666

022673

022680

022697

022703

JAN code.  (4533933)

＊価格はメーカー希望小売価格です。（税抜き表示になります）
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